
 П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

          Про поновлення та укладання  договору оренди 

       землі з ФОП Агаповою О.В. 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  ст.12  Земельного  кодексу  України,  ст.33  Закону  України  «Про
оренду землі» та розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Агапової
Олени Василівни про продовження договору оренди землі, Біляївська міська
рада
        
        ВИРІШИЛА:

         1. Поновити фізичній особі - підприємцю Агаповій Олені Василівні
договір оренди землі на новий строк.
         2.  Укласти з  фізичною особою -  підприємцем Агаповою Оленою
Василівною  договір  оренди  землі  площею  0,0025  га  для  будівництва  та
обслуговування  будівель  торгівлі  кадастровий  номер
5121010100:02:003:0060,  яка  розташована  за  адресою:  м.Біляївка,
вул.Отамана  Головатого,146/а  у  довгострокову  оренду  на  15  (п'ятнадцять)
років .
         3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання
земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гіжиця О.О.).

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров

№___ - ___ / VІІ  від __  жовтня 2019 року
м.Біляївка


	Про поновлення та укладання договору оренди
	землі з ФОП Агаповою О.В.

